
Carter 40

Dimensione: 12,20m - 3,70m

Superficie velica: 117mq

Pescaggio: 2,20m

Timone: a ruota

Cabine: 3 cabine+ dinette

Bagni: 1 bagni-1 docce

Motore: buck di 50hp

Serbatoio gasolio: 360l

Serbatoio acqua: 500l

Elica di prua: no

Riscaldamento: webasto

Strumentazione: log, eco, VHF,

staz. vento, pilota, GPS.

Comfort: cagnaro

S/Y Nugae

Classic boat degli anni settanta
interamente restaurata. Mantiene
le caratteristiche del tempo in cui è
stata costruita cioè le lunghe
navigazioni e la sicurezza. Armata a
cutter. Dal sapore antico grazie alle
rifiniture interne curate e in legno
massello. Una della prime barche
realizzate in vetroresina. 

Velagiovane S.R.L.  info@velagiovane.it   +39 330 726 798  

via Libertà 207 - 19025 Le Grazie (SP) 



     PERIODO

     settimana

     settimana breve

     weekend

     giorno feriale

dal 4/11 al 24/03

€ 1.800

€ 1.350

€ 750

€ 310

dal 25/03al 19/05

dal 30/09 al 3/11

€ 2.200

€ 1.650

€ 1.000

€ 380

dal 20/05 al 28/07

dal 19/08 al 29/09

€ 2.450

€ 1.840

€ 1.100

€ 420

dal 29/07 al 18/08

€ 3.000

€ 2.250

€ 1.300

€ 520

cauzione

€ 1.000

*settimana breve dal lunedì ore 9:00 a venerdì ore 13:00 (eventuale imbarco la domenica sera)

pulizia: € 100
motore fuori bordo: € 50 w.e. € 100 settimana
biancheria: € 20 a persona 
comandante: € 150 al giorno
hostess o guida: € 100 al giorno 

Velagiovane S.R.L.  info@velagiovane.it   +39 330 726 798  

via Libertà 207 - 19025 Le Grazie (SP) 


