

Carter 40

Dimensione: 12,20m - 3,70m

Superficie velica: 117mq

Pescaggio: 2,20m

Timone: a ruota

Cabine: 3 cabine+ dinette

Bagni: 1 bagni-1 docce

Motore: buck di 50hp

Serbatoio gasolio: 360l

Serbatoio acqua: 500l

Elica di prua: no

Riscaldamento: webasto

Strumentazione: log, eco, VHF,

staz. vento, pilota, GPS.

Comfort: cagnaro

Classic boat degli anni settanta interamente restaurata. Mantiene le caratteristiche del tempo in cui è stata costruita cioè le lunghe navigazioni e la sicurezza. Armata a cutter. Dal sapore antico grazie alle rifiniture interne curate e in legno massello. Una della prime barche realizzate in vetroresina.



			dal 25/03al 19/05	dal 20/05 al 28/07		
	PERIODO	dal 4/11 al 24/03	dal 30/09 al 3/11	dal 19/08 al 29/09	dal 29/07 al 18/08	cauzione
	settimana	€1.800	€ 2.200	€ 2.450	€ 3.000	€1.000
	settimana brev	re €1.350	€ 1.650	€ 1.840	€ 2.250	
	weekend	€750	€1.000	€ 1.100	€ 1.300	
Ī	giorno feriale	€ 310	€ 380	€ 420	€ 520	

^{*}settimana breve dal lunedì ore 9:00 a venerdì ore 13:00 (eventuale imbarco la domenica sera)

pulizia: € 100

motore fuori bordo: € 50 w.e. € 100 settimana

biancheria: € 20 a persona comandante: € 150 al giorno hostess o guida: € 100 al giorno